
 
FOTBALOVÝ KLUB FC LIPNO z.s. 

 

Fotbalový klub FC Lipno z.s., Lipno nad Vltavou 37, PSČ 382 78, Česká republika,  

IČ 02982901, zapsaný ve Spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl L, vložka 6442 

 

Tel. - předseda klubu 
(+420) 602 451 760 

Tel. -sekretář 
(+420) --- 

Bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., 

č.ú. 107-7843010217/0100 

www.fclipno.cz 

 

email:  
fclipno@seznam.cz 

 

       

Lipno nad Vltavou, 18. února 2022 

 
všem členům Fotbalového klubu FC Lipno z.s. 
 

Svolání valné hromady k výročnímu zasedání 

Výbor Fotbalového klubu FC Lipno z.s. (dále jen „výbor“), jakožto věcně příslušný orgán klubu, 
podle Čl. 20 odst. 1 stanov svolává valnou hromadu Fotbalového klubu FC Lipno z.s. k jejímu 
výročnímu zasedání, které se uskuteční 

v sobotu dne 19. března 2022 od 18:00 hod. 

v restauraci „Loděnice“ v Lipně nad Vltavou - Kobylnici. 

Současně s tímto výbor oznamuje následující pořad svolaného zasedání (program): 

1. Úvod – kontrola prezenční listiny a kontrola usnášení schopnosti, zvolení 

zapisovatele a ověřovatele zápisu, schválení programu zasedání. 
2. Volby členů výboru – úvod, schválení volebního řádu, rozhodnutí o způsobu 

provedení voleb, určení počtu členů výboru a ostatní organizační záležitosti. 
3. Volby členů výboru – provedení a vyhlášení výsledků 
4. Zpráva o činnosti klubu za rok 2021 
5. Zpráva o hospodaření klubu za rok 2021 a rozhodnutí o vypořádání účetního 

výsledku hospodaření za účetní období roku 2021 
6. Klubové členské příspěvky – historické nedoplatky na členských příspěvcích a 

rozhodnutí o jejich úpravě a vypořádání, návrh na úpravu (zvýšení) členských 
příspěvků na další období, schválení základních zásad pro přípravu nového vnitřního 
předpisu upravujícího členské příspěvky. 

7. Změna stanov klubu – návrh na změnu stanov spojenou zejména s přijetím 

ustanovení upravujících bližší podmínky pro jednání orgánů klubu mimo zasedání. 
Alternativně: návrh na přijetí směrnice upravující tyto postupy. 

8. Vnitřní předpis o volbách členů výboru (volební řád) – návrh na přijetí směrnice 
upravující obecně volby členů výboru včetně online voleb. 

9. Diskuze (různé) a závěr. 

Poučení: Není-li valná hromada na svém výročním nebo mimořádném zasedání usnášení schopná 
ani půl hodiny po ohlášeném začátku zasedání, prohlásí se takové zasedání za ukončené, a je-li 
přítomna alespoň třetina všech členů klubu s právem volit, koná se ihned zasedání náhradní (Čl. 28 
odst. 1 stanov). Právo hlasovat (volit) na valné hromadě má pouze řádný člen klubu starší 18 let , 
jehož členství v klubu nebylo pozastaveno nebo přerušeno (Čl. 25, Čl. 63 odst. 2 a 3 stanov). 

Pozastavené členství má člen klubu, který je v prodlení s placením členských příspěvků, poplatků 
nebo pokut (Čl. 59 stanov). 

Změna programu vyhrazena! Podle Čl. 23 odst. 2 stanov je možné běžným způsobem projednat a 
rozhodnout určitou záležitost tehdy, byla-li na pořad zasedání zařazena alespoň týden před jeho 
konáním. 

Jan Staněk – předseda klubu 


